torid e t 2º opetit qñ venditio fit ut q̄ si res vendita
nō placeat q̄ reddat et tūc est ipalis usq̄ ad sexaginta dies
ut m̄d̄ta l ediles impñº et § vendendi 3º opetit qñ
eo loco quo iter est vlḡo habz quis cane v̄r̄p̄i ap̄rem
pantera lupū leone vt aliud dies ff et l q̄ si nolit § si
q̄ ita 4º opetit si venditor nō tradet suud ut mancipud ut
nimetū cū ornamento ut ut fiat redibitio rei p̄ncipalis cū
quo ostendat tpe venditiois p̄ ip̄o ornamento p̄t acc̄p̄oia
et tūc opetit usq̄ ad sexaginta dies ut m̄d̄ta l ediles
impñº et § vendendi 5º opetit qñ eo loco q̄ iter

est vlḡo hz quis cane f̄m̄ v̄r̄p̄i v̄r̄p̄i ap̄rem pan
tere lupū leone ut aliud at q̄ nocē possit p̄ue sit ligatū
sue solutū ff et l h̄y em. § den̄ ap̄m̄ iude de h̄y
p̄ v̄l̄h̄ in p̄e m̄tract libel d̄ emptor̄ et v̄edi § n̄c̄ d̄y
et ē actio edilicia m̄f̄tm̄ alias redibitoria d̄ q̄ s̄

Actio peculietenº opetit ei cū qui cū filio familias vel
suo peculid̄ h̄nd̄ q̄ v̄it ff q̄ cū eo l i cū seq̄nt̄ q̄ p̄t̄
m̄ot̄z filij ut sui ē annal̄ et nō p̄t̄ emancipatoz man
missioz vt alienatioz ff qñ actio de p̄et̄ ē anna l i §
Quid dñi

Actio aut de pecunia opetit adūp̄s dñm̄ ut p̄r̄z ut
nōt̄ ff de p̄et̄ l i § n̄a

Actio de constituta pecunia dat̄ adūp̄s eū qui p̄ stipula
eōe q̄statut̄ se p̄se ut aliō solue l de q̄statu p̄et̄ l i
q̄statuē ē debitorē se face 2º place

Actio iuratoriā qñ iurat̄ adiecta forma

Actio negotioz gestoz d̄recta est qua agit dñs rei

geste q̄ ad qui negotia ei9 gessit ut administraco r̄ id dat bi
grā si ego sui absens et negotia mea cepert ea deista et ma
le se habebat tu hoc vides absq̄ mādato ame r̄cepto mei cō
templaco et ex amicitia qua ad me hes geribas negotia
mea m̄ dat hec actō ut ff de negot gestis l ij et m̄si de ob
liga q̄ ex q̄gt na § 1 et § p̄cut

Actō negotioz gestoz gratia ḡpetit illi qui s̄ mādato se
m̄stituit aliens negotijs gerēdis ad vs̄ d̄m negotioz ad
petend̄ expensas negotioz gesta que factas et venut oīa
que expēdit de suo n̄cio ul̄ utilit̄ nō voluptuose h̄ colligit
ff et m̄ data l ij § 1 tū i notat

Actō tutelē d̄ictā ad vs̄ tutore dat pupille m̄q̄tū queit
si tutor m̄ reb9 pupillaib9 dedit dolo ul̄ culpa

Actō tutelē gr̄ia dat tutō ad vs̄ pupillū si m̄re ei9 aq̄d
de suo impendit ul̄ p̄ eo fidem̄sit a rem pignora^t p̄p̄ias
ul̄ p̄pupillo obligavit

Actō depōiti d̄ictā ḡpetit depōitori ad r̄petend̄ depōitū
et eius accessioes m̄sumptū m̄si forte res sit m̄cedio ruina
ul̄ naufragio depōita obrāū ab insuete petūt m̄duplū
si em̄ qui depōitū sit r̄cipit negavit ul̄ m̄facit et d̄ hoc m̄
duplū ḡdep̄nabit hec p̄bant̄ depōiti l § ayt p̄tor